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Cikkszam: ledvance-4058075733411

LEDVANCE, Linearis SURFACE IP44 DALI, Linearis LED lampatest, 32 W,

3000 K, Dimmelheto, IP44, Fehér

Robusztus IP44 ldmpatestek kozvetlen fénysugarzassal, integralt DALI meghajtéval, akar 137 Im/W-ig. Termékjellemz6k: Feliiletre szerelheté ldmpatestek
kézvetlen fénysugarzassal. Védelmi tipus: IP44. Utésallésag: IK08. 3 kiildnbdzé hosszdsagban kaphatd: 600 mm, 1200 mm és 1500 mm. Nagy fényhatésfok:
akar 137 Im/W-ig. A szaloptikai kébel mar be van szerelve. Elettartam (L80/B10): 70 000 6ra (25 foknal). Fehérre festett acélhaz (mint a RAL: 9003).
Széréanyag: UV-stabil policarbonat. A végzardk (policarbonatbdl készlilt) a hdzhoz vannak csavarozva. Termék elényei: Alacsony karbantartdasi és izemeltetési
koltség. Biztonsagi csavarokkal a takaré leesése, a lopds és a rongélas ellen védett. A kdbelbehlzas a ldmpatest hatuljan és minden végzarénal egyszerl
elektromos csatlakozast tesz lehetévé. Konnyen és gyorsan telepithetd. Alacsony villédzasu fény, kdszonhetben a specialis elektronikus vezérléberendezésnek.
5 év garancia. Alkalmazasi teriiletek: Hatékony pétlédsa a hagyoményos T8 és T5 lampatesteknek. Kézépiiletek. Altalanos megvilagitas. Kényvtarak, iskolak.
Felszerelés / tartozékok: Atszereld kabelekkel és csatlakozdkkal felszerelve. Eszkézmentes kabelfeszitékkel tartozik.

Specifikacio

Altalénos informaciok

Gyarté

Gyarté cikkszama (SKU)

Jotallas id6tartama (év)

Véarhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

M(ikodési fesziiltség tartomany (V)
Teljesitmény (W vagy W/méter)
Aramerésség (A)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugarzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szin tartas

Fizikai- és kornyezeti- adatok
Szin

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus
SzerelhetGség

Specidlis tulajdonsagok

Ledvance
4058075733411
5 év

70000 h

220...240 V
32

140

Meleg fehér
3000

4160

110

130

Fehér
-20...+40 °C

P44

Fali



Tavvezérlés tipusa, tavolsaga DALI2
Kivitel Lineéris LED ldmpatest

Be- ki- kapcsoldsi ciklusok szdma 100000

Termék oldal: https://www.ledvonal.hu/index.php?route=product/product&product_id=74451

A termék jellemzG6k valtoztatdsanak jogdt fenntartjuk. - 2024. 12. 18. 14:23
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